

Årsredovisning

för

Malmö Byggnadsplåtslageri Aktiebolag

556195-5096

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Frank, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Malmö Byggnadsplåtslageri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsplåtslageri och verkstadsplåtslageri.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	46 783	33 675	31 059	26 670	21 456
Resultat efter finansiella poster	1 182	1 696	2 532	1 425	902
Soliditet (%)	30,4	36,1	44,3	41,0	45,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat, främst på grund av att man under året öppnat en ny takavdelning samt anställt ny personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	942 228	1 476 445	2 538 673
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning			1 476 445	-1 476 445	0
Årets resultat				1 881 534	1 881 534
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	618 673	1 881 534	2 620 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	618 673
årets vinst	1 881 534
	2 500 207
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 800 000
i ny räkning överföres	700 207
	2 500 207

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 783 113	33 674 869
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		259 870	-247 580
Övriga rörelseintäkter		939 619	588 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 982 602	34 015 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 993 243	-15 499 678
Övriga externa kostnader		-5 780 476	-4 270 999
Personalkostnader	2	-16 318 115	-12 458 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 911	-90 352
Övriga rörelsekostnader		-7 484	0
Summa rörelsekostnader		-47 206 229	-32 319 421
Rörelseresultat		776 373	1 696 373
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		400 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 356	6 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 746	-6 588
Summa finansiella poster		405 610	-531
Resultat efter finansiella poster		1 181 983	1 695 842
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		900 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		325 085	190 845
Summa bokslutsdispositioner		1 225 085	190 845
Resultat före skatt		2 407 068	1 886 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-525 534	-410 242
Årets resultat		1 881 534	1 476 445

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 257	207 892
Summa materiella anläggningstillgångar		114 257	207 892
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	74 500	74 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	105 500	105 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 000	180 000
Summa anläggningstillgångar		294 257	387 892
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		524 000	605 500
Summa varulager		524 000	605 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 347 867	4 623 453
Fordringar hos koncernföretag		1 295 720	144 992
Övriga fordringar		754 863	331 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 362 126	743 334
Summa kortfristiga fordringar		7 760 576	5 843 684
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	1 759 472	2 355 044
Summa kassa och bank		1 759 472	2 355 044
Summa omsättningstillgångar		10 044 048	8 804 228
SUMMA TILLGÅNGAR		10 338 305	9 192 120

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

618 673

942 228

Årets resultat

1 881 534

1 476 445

Summa fritt eget kapital

2 500 207

2 418 673

Summa eget kapital

2 620 207

2 538 673

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

653 518

978 603

Summa obeskattade reserver

653 518

978 603

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

47 360

Pågående arbete för annans räkning

7

428 580

688 450

Leverantörsskulder

3 664 536

2 522 583

Skulder till koncernföretag

221 476

0

Skatteskulder

181 050

361 098

Övriga skulder

649 850

667 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 919 088

1 388 137

Summa kortfristiga skulder

7 064 580

5 674 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 338 305

9 192 120

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget äger 100 % i Burlövs Byggplåt AB (559173-5500). Såsom mindre koncern upprättar man ingen koncernredovisning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, bilar, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	25	20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	810 347	752 405
Inköp	30 000	89 401
Försäljningar/utrangeringar	-90 773	-31 459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	749 574	810 347
Ingående avskrivningar	-602 455	-543 562
Försäljningar/utrangeringar	74 049	31 459
Årets avskrivningar	-106 911	-90 352
Utgående ackumulerade avskrivningar	-635 317	-602 455
Utgående redovisat värde	114 257	207 892

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 500	0
Omklassificeringar	0	74 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 500	74 500
Utgående redovisat värde	74 500	74 500

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	24 500
Inköp	0	50 000
Omklassificeringar	0	-74 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 500	105 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 500	105 500
Utgående redovisat värde	105 500	105 500

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	8 517 350	3 967 500
Fakturerade belopp	-8 945 930	-4 655 950
	-428 580	-688 450

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	1 625 000
	2 000 000	1 625 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Malmö

Magnus Hallberg
Magnus Hallberg
Ordförande
2026-03-30
Björn Frank
Björn Frank

Mats-Göran Olsson
Mats-Göran Olsson
2026-03-30

2026-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Jessica Wallin
Jessica Wallin
Auktoriserad revisor
